2020年 11月６日

各  位

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、2021年 3月期第２四半期決算におきまして、特別損失を計上することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

当社は、2021年３月期第２四半期決算において、関係会社株式評価損として特別損失 33

百万円を計上いたします。これは、「金融商品に関する会計基準」に基づき、当社の子会社

２社の株式について、同社の経営成績及び財政状態の悪化により、その実質価値が低下し

たため、減損処理を行うものであります。

２．今後の見通し

本日公表しました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」ならびに「2021年 3月期 第

2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載の通期業績予想数値には上記の影響額が含ま

れております。

以 上

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役社長   勝山 倫也

（コード番号：3686 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 松本 博数